様式第１（第６条関係）
年　　月　　日
　大口町長　様

申請者
住　所
フリガナ
氏　名
電　話

大口町住宅用地球温暖化対策設備設置費補助金交付申請書

　下記のとおり申請します。
記
	設備名

	設備の設置場所
（購入場所）
	大口町

	住宅用太陽光発電システムの最大出力予定値(小数点第３位を四捨五入)
※組み合わせによる補助の場合記入
	　　　　　　　　　　．　　　kW

	申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	設備の設置に要する経費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	工事着工日又は、予定日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	工事完了予定日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	補助対象区分
(いずれかに〇)
	ア　居住する住宅に設備を設置する。
イ　新築する住宅にあわせて設備を設置する。
ウ　建売住宅供給者から設備付き新築住宅を購入する。（イ、ウの場合　入居予定　年　　月　　日）

	添付書類
	別表第３に掲げる各設備に関する書類